
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

17/2012.(V.31.) önkormányzati rendelet 

egyes önkormányzati rendeletek szabálysértési rendelkezéseinek 

hatályon kívül helyezéséről 
 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete – a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva, a 
szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről 
szóló 2012. évi II. törvény 254. § (2) bekezdésében foglalt jogalkotási kötelezettségének 
eleget téve – egyes önkormányzati rendeletek szabálysértési rendelkezéseinek hatályon kívül 
helyezéséről a következőket rendeli el. 
 

1. § 

 
Hatályát veszti 
a) Országzászlóra vonatkozó előírásokról és feltételekről, valamint a középületek és 
közterületek fellobogózásáról szóló 22/2000(IX.22.) Ök. rendelet 10 §. (1), (2) bekezdése. 
 
b) A közterületek használatáról szóló 14/2002.(VI.13.) Ök. rendelet 21. §. (1), (2) bekezdése 
és a 17. § (2) bekezdése 
 
c) Köztisztasági, közterületi és környezetvédelmi rendelete és szabályairól 15/2002.(VI.13.) 
Ök. rendelet 17. § (1), (2) bekezdése. 
 
d) A piacokról és vásárokról szóló 18/2002.(VI.13.) Ök. rendelet 15. § (1) bekezdése. 
 
e) Az állattartás helyi szabályairól szóló 11/2004.(VII.17.) Ök. rendelet 10. § (1), (2) 
bekezdése. 
 
f) A település egyes területeire való behajtás rendjéről és a fizetendő díjakról szóló 
2/2008.(I.21.) Ök. rendelet 9. § (1), (2), (3) bekezdése. 
 
g) Gyömrő Város helyi jelentőségű természeti területeinek és értékeinek védetté 
nyilvánításáról és a természetvédelem helyi szabályairól szóló 3/2008.(I.21.) Ök. rendelet 8. § 
(1), (2) bekezdése. 
 
h) 18/2009.(VI.22.) Ök. rendelete a dohányzás tilalmáról Gyömrő Város területén található 
játszótereken. 
 
i) Az üzletek éjszakai nyitvatartási rendjéről szóló 6/2011.(II.17.) Ök. rendelet 7. §-a. 
 
E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
 
Gyömrő, 2012. május 31. 
 
 Gyenes Levente       Varga Ernő 

 polgármester jegyző 

 

Kihirdetési záradék: 
A rendelet kihirdetésének napja: 2012. május 31. 
         Varga Ernő  
 jegyző 


